UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DO GABINETE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

_________________________________________________________________________________
Rua do Una n° 156  CEP: 66.050-540 - Telégrafo                      Fone: (91) 3299-2216-

                                                    Fax:  (91) 3244-4009                                                       e-mail:  daa@uepa.br

EDITAL 097/2012 – UEPA

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DO VALOR DA

INSCRIÇÃO AO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE

PROFESSOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR NO CENTRO DE

CIÊNCIAS SOCIAIS E DA EDUCAÇÃO CCSE/CAPITAL

A Universidade do Estado do Pará torna público o resultado da solicitação de isenção de
pagamento do valor da inscrição para Pessoas com Deficiência - PcD’s mediante as condições
estabelecidas no EDITAL 93/2012 – UEPA, de 19 de setembro de 2012, como se segue:

1. DO RESULTADO:

NOME DO CANDIDATO TIPO DE SOLICITAÇÃO RESULTADO
Ana Paula Cunha dos Santos Fernandes Isenção da Taxa Deferido

 2. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 03 de outubro de 2012.

MARÍLIA BRASIL XAVIER
Reitora da Universidade do Estado do Pará